
SOŠ a SOU  Česká Lípa, 28. října 2707
Valná hromada Sdružení rodičů

dne 10. 11. 2016

Program:

Stav finančních prostředků - Ing. Oulehlová
A) Stav účtu u ČSOB 
     k 31.10.2016   poplatky bance                        940     Kč
                             banka                                176 063     Kč  
                             připsané úroky                         38,77 Kč 
                             pokladna                             16 803     Kč 
                             příspěvky                            34 050     Kč  (+ 1600 Kč - P1 v červnu)

    B) Výdaje k 10.11.2016 ( od posledního jednání Hlavního výboru)
    Azylový dům Jonáš 1 280 Kč
    odměny na konci školního roku (PŘ,MZ,ZZ) 7 935 Kč
    přednáška Žena jako symbol života 1 200 Kč
    Svět knihy       414 Kč
    ČZ, exkurze       270 Kč
    poplatek Osa – maturitní ples 5 143 Kč
    adaptační kurz HE1 a TP1    389 Kč
    Výbor SR      40 Kč
    barva do tiskárny 2 922 Kč

C) Přehled rodičovských příspěvků tříd k dnešnímu dni 
     Viz seznam u docházkové listiny

Informace o škole – Jana Bavorová /ZŘOV/
Ekonomická situace školy – Mgr. H. Ortová - omluvena
Informace o sportovní a kulturní činnosti – Mgr. Lenka Brychová
     sportovní kroužky – florbal, sálová kopaná
     říjen, listopad -  sportovní turnaje (fotbal, atletika, basketbal) – A. Baumgartnerová, G. Kuzněcov
     listopad – 2. -  3.11. – Burza škol a den otevřených dveří – žáci HE1, TP1 (Mgr. L. Brychová,

              Ing. M. Habartová, Ing. M. Oulehlová) 
     leden - v plánu – Autobus odměn – Divadlo Na Fidlovačce, podle programu – výběr 40 žáků odměněných 
                   za dobrou práci v loňském roce – Mgr. L. Brychová, Mgr. I. Školová
     prosinec, leden – turnaj ve scrabblu –  Mgr. L. Brychová
     prosinec – vánoční turnaj –  A. Baumgartnerová
     prosinec – školní kolo olympiády v českém jazyce – Mgr. L. Brychová, Mgr. J. Janoušková
     prosinec (20.12.) – kino – v jednání titul filmu   – Mgr. L. Brychová

Změna názvu Sdružení 
- probíhá jednání s právníkem

     
Doplňovací volby do SR - zástupci maturující třídy P2

zástupce třídy: P2, jméno: Martina Stoklasová
za třídu se účastnily: Andrea Červená, Nikola Šťastníková

Žádost o příspěvky z     fondu SR

Ing. M. Prchalová Přednáška Žena jako symbol života 1 200 Kč
Ing. J. Klíčová Exkurze – O2, IQ park – 50% 

vstupného
315 Kč

Ing. J. Klíčová K3 – slavnostní zakončení oboru 2.000 Kč
Mgr. I. Berná reprezentace – partnerská škola 

Bautzen
3.000 Kč

Mgr. L. Brychová olympiáda v českém jazyce 600 Kč



Mgr. Jana Janoušková mimořádná odměna pro žáka za 
přípravu hřiště na turnaj – 
proplacení nákladů za výpis z 
trestního rejstříku a zdravotní 
prohlídku k dohodě

560 Kč

Mgr. Lenka Brychová Bezděz, vstupenky na Bezděz – 
50% - HE1, TP1

2.000 Kč

RNDr. A. Zimáňová software na interaktivní tabuli 20 000 Kč (odsouhlaseno, stále 
platí)

Mgr. L. Brychová scrabble - turnaj 600 Kč
Mgr. L. Brychová Litoměřice, Mácha – 50% vstupné 1.200 Kč
A. Baumgartnerová vánoční turnaj - ceny 1.000 Kč
A. Baumgartnerová velikonoční turnaj - ceny 1.000 Kč
P2 maturitní ples maturitní ples spolu s HE4 z 

Lužické
7.000 Kč

Mgr. Ivana Školová činnost žákovské rady 3.000 Kč

Různé:
paní Kuncová – při nástupu na nástavbu nahlásit pokračování ve studiu na pojišťovně, totéž při jakékoliv změně 
při studiu – v opačném případě je žák považován za neplatiče
třídní důvěrník C1- pokusí se zajistit sponzorský dar pro třídu P2
            


